
Úkoly z AJ na týden 30.3.- 3.4.2020 
 
Milé páťačky, milí páťáci, 
jak se Vám daří, už se vám stýská po škole? Mně docela ano. Budu ráda, když mi 
napíšete jakoukoliv zpětnou vazbu k angličtině (jak vám to jde, jestli toho máte 
hodně, málo, přiměřeně, jestli rozumíte zadaným úkolům, jestli potřebujete s něčím 
pomoci…Cokoliv, co považujete za důležité. Psát mi můžete na můj pracovní mail: 
vykopalova@zsdrozdin.cz 
 
Dnes vám v příloze posílám správná řešení cvičení v pracovním sešitě za lekce 4C, 
4D a Progress check. Snad se v tom vyznáte – velká číslice označuje vždy číslo 
cvičení, malé číslice jednotlivé věty ve cvičení. Vše si projděte, sami opravte (i tím se 
učíte, proto si na kontrole dejte záležet). Pokud něčemu nebudete rozumět, napište si 
u toho červenou značku, vrátíme se k tomu ve škole (nebo mi můžete napsat). 
 
Nové úkoly kromě kontroly v prac.sešitu na tento týden jsou dva: 

1. Zkuste si napsat Revision Test 2 (za 3.+4.lekci), který máte v příloze. 
Normálně bychom to psali ve škole na známky, to po Vás samozřejmě nechci. 
Naopak, klidně si navzájem pomáhejte, pokud jste přes internet nebo mobil 
spolu nějak v kontaktu, konzultujte, co vám není jasné. Správné řešení pošlu 
zase příští týden. 
POZOR – cvičení 2 v testu je poslech, ten samozřejmě nedělejte. Pokud máte 
možnost si test vytisknout, pište rovnou do něj. Pokud tuto možnost nemáte, 
bohužel musíte opisovat a doplňovat cvičení do sešitu. Označte vždy cvičení a 
číslujte jednotlivé věty dle zadání. Nemusíte obkreslovat obrázek ani opisovat 
tabulku ve cv.3. 
 

2. Procvičujte stále slovíčka 4.lekce, k tomu se naučte slovíčka 5A – My room a 
Prepositions. Většinu z nich už byste měly znát. 

 
 
Přeji Vám všem hodně pevné vůle a sil, vím, že to teď není vůbec snadné. Budu se 
těšit na Vaše dopisy. 
 
S pozdravem, 
M.Vykopalová   
 
 

mailto:vykopalova@zsdrozdin.cz

